Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất.

- Phía Đông giáp khe nước là: 7,0m;

- Phía Tây giáp đất chưa được cấp QSDĐ là: 7,0m;

- Phía Nam giáp đường tỉnh lộ 177 là: 9,0m;

- Phía Bắc giáp đất chưa được cấp QSDĐ là: 9,0m.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 206.882.540đ (Hai trăm linh

sáu triệu tám trăm tám mươi hai nghìn năm trăm bốn mươi đồng).

Mức giảm giá là 10%: 206.882.540đ x 10% = 20.688.254đ (Hai mươi

triệu sáu trăm tám mươi tám nghìn hai trăm năm tư đồng).

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá của lần đấu giá tiếp theo là:

206.882.540đ – 20.688.254đ = 186.194.286đ (Một trăm tám mươi sáu triệu một

trăm chín mươi tư nghìn hai trăm tám sáu đồng).